

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 16733 [20.02.2023]

Dodavatel:

MEFISTO spol. s r.o.
provozovna: Závlišova 66/13
14000 Praha 4

Odběratel:

Ministerstvo obrany ČR

Tychoňova 221/1
16000 Praha 6

Dodací adresa:

Kapitána Jaroše-Klokoty
39002 Tábor

IČ: 49357948

DIČ: CZ49357948

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 20.02.2023

Termín dodání: bez určení

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
16444	sešit 444 linka	20,00	ks	18,40	368,00
16540	sešit 540 čistý	6,00	ks	9,50	57,00
16544	sešit 544 linka	1,00	ks	9,50	9,50
16545	sešit 545 čtvereček	1,00	ks	9,50	9,50
16643	sešit 644 linka	1,00	ks	7,80	7,80
18220	voděodolný zápisník VELKÝ 746/946T	5,00	ks	151,00	755,00
18221	voděodolný zápisník MALÝ 735/935T	20,00	ks	137,00	2 740,00
18203	blok Coll. A5/80l linka	2,00	ks	26,60	53,20
16066	blok Coll. Victoria A4 /70l čtvereček	4,00	ks	33,60	134,40
18211	blok Coll. A6 /50l linka Retro	6,00	ks	29,00	174,00
16104	blok A4 50l linka	6,00	ks	26,90	161,40
16155	blok A5 50l. čtvereček	4,00	ks	15,20	60,80
16409	kroužk.zápisník A5 Karis plast	1,00	ks	78,50	78,50
16255	vložka kroužk.záp.A5 linka/100listů	1,00	ks	24,70	24,70
16020	lep.bločky PASTEEL d.rec 76x76mm	12,00	ks	65,40	784,80
15886	lep.bločky Hopax 76x76mm/100l neon oranžová	4,00	ks	21,00	84,00
x15996	záložky Hopax Pop-Up, 5x43mm, SADA 5x50l	1,00	sada	285,00	285,00
16039	záložky rovné 12x45mm, 5x25 listků neon	18,00	ks	36,90	664,20
16201	vrtnule bílá	6,00	bal	34,20	205,20
16402	denní záznamy A5	5,00	ks	50,00	250,00
15821	etikety 70x36mm/2400ks	1,00	bal	245,00	245,00
15771	etikety 105x25mm, 100 archů	1,00	bal	245,00	245,00
15567	otaška C4 bílá krycí páska/500ks	2,00	bal	1 325,00	2 650,00
15525	obálka C5 krycí páska/1000ks	1,00	bal	990,00	990,00
15610	obálka bubl.K 370x480/20/50ks	6,00	bal	978,00	5 868,00
20028	poř.pák. HIT A4/8cm přešpán černá	3,00	ks	42,90	128,70
20175	poř. 4kr A5/60mm kapsa D40 bílá	2,00	ks	61,00	122,00
20169	poř.4kr.PP 35mm Opaline čirá	2,00	ks	73,10	146,20
21139	obal záv.MAXI hladký 50mic/100ks	1,00	bal	240,00	240,00
21015	zakl.obal A4 L matný 80mic/100ks	2,00	bal	165,00	330,00
22252	pouzdro zip A4 síťka modrá	2,00	ks	37,80	75,60
22253	pouzdro zip A5 síťka modrá	2,00	ks	29,70	59,40
22254	pouzdro zip DL síťka modrá	2,00	ks	26,20	52,40
22248	pouzdro zip A4 Xdno/1 čirá	2,00	ks	23,40	46,80
22249	pouzdro zip A5 Xdno/1 čirá	2,00	ks	20,10	40,20
22250	pouzdro zip DL Xdno/1 čirá	2,00	ks	17,90	35,80

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 16733 [20.02.2023]

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
17013	spis.desky A4 Victoria/20ks	2,00	bal	298,00	596,00
20302	perlečka A4 lamino klip černá	8,00	ks	18,00	144,00
17062	desky A4 duo s klipem černá	8,00	ks	26,00	208,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ modrá	42,00	ks	9,90	415,80
44334	náplň 10.7cm (4406) modrá	20,00	ks	1,30	26,00
43330	kul.pero Acroball modrá	10,00	ks	55,60	556,00
44387	náplň Acroball BRV modrá	2,00	ks	14,00	28,00
43279	kul.pero Solidly/TB-204A	145,00	ks	12,90	1 870,50
44365	náplň 10.7 Solidly	36,00	ks	2,50	90,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové modrá	85,00	ks	6,90	586,50
43304	gel.roller FriXion BALL 0.7 modrá	9,00	ks	65,20	586,80
44371	náplň FriXion BALL 0.7 /3ks modrá	2,00	bal	66,00	132,00
31660	gel roller d.rec 3006/2603/0907 modrá	10,00	ks	15,90	159,00
43278	kul.pero Uita	70,00	ks	17,90	1 253,00
40303	zvýraz. D.RECT 1226/ 1 ks zelený	4,00	ks	12,90	51,60
40310	zvýraz.Centropen 8722/6 ks sada	1,00	sada	49,20	49,20
40291	zvyraz.d.rec 1127/1128/ 4ks sada	26,00	sada	33,00	858,00
40382	fixy foukací BLOpens/sada 10ks	3,00	bal	12,00	36,00
40531	popis. FriXion Fineliner /1ks modrá	6,00	ks	19,50	117,00
40118	popis.Centropen 4611/4 sada	15,00	sada	34,00	510,00
41027	popis. Centropen tri marker 2510/12 sada	2,00	ks	13,50	27,00
40524	popis.Centropen 7550/12ks sada	1,00	sada	11,50	11,50
42042	pastelky trojhranné Y plus/Con sada 24 ks	5,00	sada	24,00	120,00
42229	voskovky Y plus/NEBULO/sada 12ks trojhr.	1,00	bal	10,00	10,00
31669	popis.D.RECT 2150/2160 kul.hrot černá	40,00	ks	16,70	668,00
40480	popis.Centropen 2638/1 černá	5,00	ks	11,10	55,50
40403	popis.D.RECT 2160/klin.hrot černá	11,00	ks	16,60	182,60
40442	popis.Centropen 2846/1 černá	10,00	ks	8,50	85,00
40448	popis.Centropen 2846/4ks sada	5,00	sada	25,60	128,00
40079	popis. na CD D.RECT/1mm černý	11,00	ks	8,50	93,50
40089	popis. na CD d.rec 1mm/4ks sada	6,00	sada	19,50	117,00
40384	popis. olejový Donau D-cil bílý	2,00	ks	21,00	42,00
40571	popis.Kores W6M/W1 10ks sada	8,00	sada	55,00	440,00
40546	popis Centropen 2709/1 modrá	8,00	ks	14,40	115,20
40575	popis.D.RECT 3150/1ks černá	16,00	ks	18,50	296,00
42485	mikrotužka d.rec S5/Spoko132	2,00	ks	19,90	39,80
43006	mikrotužka d.rec s7/Penac CCH3/0,7mm	8,00	ks	21,40	171,20
44215	tuha mikro H/0,5mm	18,00	ks	8,90	160,20
44208	tuha mikro HB/0,5mm	2,00	ks	8,90	17,80
43051	versatilka 5201 kov	10,00	ks	59,60	596,00
44220	tuha versatilka 4190/HB 12ks	8,00	bal	21,00	168,00
42427	tužka gr. trojhranná B s gumou/ 12 ks	1,00	bal	50,40	50,40
42426	tužka gr.HB Triangul s gumou /12 ks !!!	1,00	bal	55,20	55,20
42401	tužka gr.1703/1	24,00	ks	4,10	98,40
42402	tužka gr.1703/2	26,00	ks	4,10	106,60
42403	tužka gr.1703/3	16,00	ks	4,10	65,60
44725	opr.strojek Tesa 4.2mmx14m	10,00	ks	92,80	928,00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 16733 [20.02.2023]

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Čelkem bez DPH
44612	opr.lak KORES AQUA / štetěček	2,00	ks	15,00	30,00
31120	lepící tyčinka Apli 21gr	14,00	ks	29,60	414,40
31123	lepící tyčinka Apli 40g	8,00	ks	44,90	359,20
31275	lepídllo Apli disperzní 100g	1,00	ks	34,90	34,90
31058	lep.páska oboustr. PP 50mmx10m	2,00	ks	48,20	96,40
31012	lep.páska 15x33m transparentní	4,00	ks	10,70	42,80
31013	lep.páska 19x33m transparentní	9,00	ks	10,20	91,80
31053	lep.páska 50x66 Tesa S čirá	18,00	ks	65,60	1 180,80
31026	lep.páska 19x33m invisible	1,00	ks	30,40	30,40
31035	lep.páska 25x33 transparentní	23,00	ks	17,50	402,50
31050	lep.páska 50x66 transparentní	19,00	ks	29,90	568,10
31036	lep.páska 75x66m hnědá	3,00	ks	45,00	135,00
31360	páska papírová 50mmx50m	2,00	ks	38,70	77,40
30173	sešivač LEV. Smart FC /305	2,00	ks	98,00	196,00
30351	vytahovač Office/B 80/ d.rect 0231	2,00	ks	12,00	24,00
29850	spojovače Office/d.rect/24/6/1000ks	6,00	bal	5,20	31,20
29630	spojovače Office/d.rec 26/6/1000ks	2,00	bal	4,60	9,20
29641	spojovače SAX 24/6	4,00	bal	5,50	22,00
29643	spojovače SAX 26/6	4,00	bal	4,50	18,00
30764	nůžky 18cm Concord	3,00	ks	46,00	138,00
30766	nůžky 21cm asymetr. S 0537	1,00	ks	28,00	28,00
61406	tabule bílá nemagnetická 90x60cm	1,00	ks	205,00	205,00
61411	tabule magnetická 120x90cm	1,00	ks	610,00	610,00
16056	papír flipchart/25l čistý/5ks	3,00	bal	690,00	2 070,00
016057	papír Flipchart/25l.čtvereček/1ks	1,00	ks	92,00	92,00
31339	motouz poltravnářský 40g	2,00	ks	46,10	92,20
31307	motouz lněný 100gr.	2,00	ks	56,00	112,00
31304	motouz jutový 50gr	4,00	ks	18,00	72,00
31317	motouz POP 50g barevný mix	4,00	ks	23,60	94,40
30529	připínáčky RON 201/100ks	1,00	bal	41,00	41,00
30636	magnet 20mm plast/8ks	1,00	bal	37,60	37,60
30638	magnet 24mm plast/10ks	1,00	bal	65,00	65,00
30502	dopisní spony 452/28mm/100ks	4,00	bal	13,40	53,60
44539	ořezávátko D.RECT maíé se zásobníkem	4,00	ks	2,50	10,00
44525	ořezávátko kovové 1 otvor	2,00	ks	8,60	17,20
44541	ořezávátko dvojděrové kov	2,00	ks	17,90	35,80
44537	ořez. Stabilo "Easy" se zásobníkem	1,00	ks	80,00	80,00
45005	pryž Candy vysouvací/mix	10,00	ks	8,00	80,00
45001	pryž 300/40 bílá slon	6,00	ks	3,70	22,20
44402	pravítko 20cm transparentní	1,00	ks	6,20	6,20
44403	pravítko 30cm transparentní	5,00	ks	9,20	46,00
44409	pravítko 50cm transparentní	3,00	ks	25,70	77,10
44413	pravítko hliníkové 50cm	3,00	ks	90,00	270,00
44400	sada pravítek velká (min.3ks)	1,00	ks	55,10	55,10
30878	razítko d.rec S510 datumka	1,00	ks	179,00	179,00
30952	razítková barva 50gr modrá	4,00	ks	37,10	148,40
56087	páska do psac.stroje 13x10 černá	2,00	ks	25,00	50,00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 16733 [20.02.2023]

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
80073	desky přední pro vazbu A4/200 čiré/100ks	1,00	bal	390,00	390,00
80074	desky A4 Delta/100ks černá	1,00	bal	495,00	495,00
80059	kroužky 8mm/100ks černá	1,00	bal	145,00	145,00
80050	kroužky 10mm/100ks černá	1,00	bal	191,00	191,00
80246	samolep lam. folie A4/80mic za studena/10ks	1,00	bal	260,00	260,00
80207	lam.folie A3/125mic/100ks	1,00	bal	995,00	995,00
60830	sáček uzavírat. 4x6cm/100ks	1,00	bal	11,00	11,00
61317	pytel PE/60x120cm/30mic/25ks	280,00	role	72,50	20 300,00
61305	pytel 60l,60x80/10ks zavazovací zel/čer	2,00	role	52,00	104,00
21120	obaľ zäv.ü/80mic/100ks hladký	1,00	bal	352,00	352,00
31353	navlhčovač gelový d.rec 20gr	1,00	ks	48,40	48,40

Rozpis DPH (Kč)

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	63 147,30	13 260,93	76 408,23
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	63 147,30	13 260,93	76 408,23

CELKEM S DPH (Kč): 76 408,00

VOJENSKÝ ÚTVAR 1825
TÁBOR

21-02-2023

Vyřizova

20.2.2023